白土白土白土白土会長スローガ会長スローガ会長スローガ会長スローガンンンン
楽しい例会と、楽しい例会と、楽しい例会と、楽しい例会と、    一人・一人が力を出し合い一人・一人が力を出し合い一人・一人が力を出し合い一人・一人が力を出し合い    ウィサーブウィサーブウィサーブウィサーブ

高知鏡川高知鏡川高知鏡川高知鏡川 LCLCLCLC    第第第第 717171713333回例会プログラム回例会プログラム回例会プログラム回例会プログラム

                            （花火（花火（花火（花火家族家族家族家族例会）例会）例会）例会）

                                       2008 年 8月 13 日(水) 18：30～                     ホテル日航高知旭ロイヤル 5Ｆ 1．開会宣言並びにゴング           2. 会長挨拶     3. ビジター紹介     久保田 容市 様 （1979.5～1998.6 2001.9～2006.8 在籍） 4. 行事予定  （1）第 19 回高知県小児糖尿病サマーキャンプ出発式 日  時      8888 月月月月 24 24 24 24 日日日日((((日日日日) ) ) )     9：00～9：30   集合 8：50       場  所  高知大学医学部 臨床第 3講義室  出席者名  会長Ｌ白土  幹事Ｌ浜田 （2）７Ｒ地区ガバナー公式訪問  日  時      8888 月月月月 24242424 日日日日((((日日日日) ) ) )     13：30 （13：25 迄に着席ください）    場  所  三翠園  出席者名  7Ｒー会員・会則委員 Ｌ山本  会長Ｌ白土  第 1 副会長  幹事Ｌ浜田  会計Ｌ上森  会員理事Ｌ中島   (3) クラブ正副委員長会 日  時      8888 月月月月    28282828 日日日日((((木木木木) ) ) ) 18：30       場  所  高知プリンスホテル （4）市内 14LC会長幹事会 日  時      9999 月月月月  1  1  1  1 日日日日((((月月月月) ) ) ) 18：30       場  所  ホテル南水  出席者名  会長Ｌ白土  幹事Ｌ浜田 （5）養護施設「子供の家」医療訪問 日  時      9999 月月月月        3333 日日日日((((水水水水) ) ) )     18：30    場  所  子供の家

 5．同好会報告 （1）ゴルフ同好会                                                 会長 Ｌ荒井     第 174 回同好会 松山遠征コンペ      10 月 1日（水）11：00 頃スタート サンセットヒルズＣＣ 2 日（木） 9：00 頃スタート エリエールＧＣ松山
   （2）旅行同好会                会長 Ｌ古谷   （3）歩こう会同好会              会長 Ｌ山本  6. その他  7．テールツイスターの時間                              8．出席率の発表                                                               9．閉会宣言並びにゴング                       懇親会・花火観覧懇親会・花火観覧懇親会・花火観覧懇親会・花火観覧
                                                    1．ご家族紹介                計画委員長 Ｌ岡林 啓仁 2. 乾   杯                3. 散   会                      ＬＴ   Ｌ北村 聰幸